FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

EDITAL n. 25/2025

Divulga lista dos contemplados do Processo Seletivo para o

Programa Santander Universidades na modalidade de Bolsas

Santander 2024, para cursos de graduação, nas modalidades

presencial ou a distância da Universidade do Extremo Sul

Catarinense – UNESC. [Edital n. 483/2024]

A UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO

EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, por meio da Reitoria

da UNESC, torna público nos termos do Edital n.483/2024, a lista dos contemplados do Processo

Seletivo para o Programa de Bolsas Santander 2024 para cursos de graduação, nas modalidades

presencial ou à distância da UNESC.

1 DOS CONTEMPLADOS

1.1 Atendendo ao disposto na alínea 'e' do item 4 do Edital n.º 483/2024, divulga-se a lista de

contemplados, por ordem de classificação:

Nº ORDEM NOME CURSO SITUAÇÃO

1 Natalia Ramos Remos Nutrição Aprovado

2 Marcella Beier Vargas Nutrição Aprovado

3 Wagner Padia Roldão  Direito Aprovado

4 Bruna Tezza Mazzuchello Nutrição Aprovado

5 Letícia da Silva Santinoni Publicidade e Propaganda Aprovado

6 Alice Poli Geraldo Gestão em RH Aprovado

7 Glaucia da Silva Cardoso Pedagogia Aprovado

8 Bianca Dalsasso Devilla Odontologia Aprovado

9 Marcio José Marques Direito Aprovado

10 Isadora Borges Stucchi Isadora Artes Visuais Aprovado

Criciúma/SC, 07 de fevereiro de 2025.

Prof.ª Dra. Luciane Bisognin Ceretta

Reitora da UNESC

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE
SANTANDER UNIVERSIDADES

 PROGRAMA DE BOLSAS SANTANDER GRADUAÇÃO

https://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/24970.pdf?1729619024
https://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/24970.pdf?1729619024